
C o p i a

COMUNE DI BORDIGHERA
PROVINCIA DI IMPERIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 7 del registro delle deliberazioni.

OGGETTO: PERSONALE - CODICE DI COMPORTAMENTO DEI DIPENDENTI DEL
COMUNE DI BORDIGHERA - APPROVAZIONE.

L’anno duemilaquattordici addì ventitre del mese di gennaio (23/01/2014) alle ore sedici e minuti

zero nella solita sala delle adunanze, si è riunita, la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:

Cognome e Nome Presente

1. PALLANCA GIACOMO - Sindaco Sì

2. BASSI MASSIMILIANO - Vice Sindaco No

3. MARIELLA MARGHERITA - Assessore Sì

4. MACCARIO SILVANO - Assessore Sì

5. BULZOMI' CRISTINA - Assessore Sì

6. DEBENEDETTI FULVIO - Assessore Sì

Totale Presenti: 5

Totale Assenti: 1

Svolge le funzioni di Segretario, relativamente al presente verbale il Signor Dott. Giuseppe Testa

Segretario Generale.



2

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamate le seguenti disposizioni:
- articolo 54 del decreto legislativo 165/2001 (Codice di comportamento), come sostituito

dall’articolo 1, comma 44, della legge 190/2012;
- D.P.R. 16.04.2013, n. 62 ad oggetto“Regolamento recante codice di comportamento dei

dipendenti pubblici, a norma del decreto legislativo 30.03.2001, n. 165”;
- Intesa tra Governo, regioni ed enti locali per l’attuazione dell’articolo 1, commi 60 e 61,

della legge 06.11.2012, n. 190, siglata in data 24.07.2013;
- Piano Nazionale Anticorruzione, approvato con delibera CIVIT (ora ANAC) n. 72/2013;

Preso atto che l’intesa tra Governo, regioni ed enti locali del 24.07.2013 ha previsto che il codice di
comportamento degli enti locali debba essere adottato entro 180 giorni dall’entrata in vigore del
D.P.R. 16.04.2013 n. 62;

Vista la delibera n. 75/2013 della CIVIT (ora ANAC) con la quale si sollecita gli enti locali ad
adottare il codice di comportamento, indicativamente, entro il 31.12.2013;

Preso atto che sono stati effettuati i seguenti adempimenti:
- procedura aperta di partecipazione agli stakeholders (organizzazioni sindacali provinciali,

rappresentanze sindacali unitarie, comitato unico di garanzia, sito istituzionale dell’ente) con
nota prot. n. 24779 del 15.11.2013 alla quale non sono pervenute osservazioni;

- richiesta parere al nucleo di valutazione (prot. n. 25283 del 22.11.2013);
- parere del nucleo di valutazione del 20.12.2013;

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto l’articolo 48 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;

Visto il parere favorevole del dirigente del settore finanziario in ordine alle regolarità tecnica;

Preso atto che la presente deliberazione, non comportando riflessi diretti o indiretti sulla situazione
economico-finanziaria dell’Ente, non necessita del parere di regolarità contabile del responsabile
del servizio finanziario ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Ad unanimità di voti favorevoli,

DELIBERA

1. di adottare il Codice di comportamento dei dipendenti del Comune di Bordighera (allegato
A), ad integrazione del Regolamento nazionale approvato con D.P.R. 16.04.2013, n. 62, al fine di
garantire il buon funzionamento dell’assetto organizzativo dell’ente a tutela degli interessi pubblici
cui l’attività amministrativa è rivolta;

2. di demandare al servizio personale:
- la pubblicazione sul sito istituzionale dell’ente del presente codice di comportamento e la
comunicazione all’ANAC del link della pagina pubblicata;
- la trasmissione del presente codice di comportamento a tutti i dirigenti e i titolari di posizione
organizzativa che provvederanno a informarne i dipendenti dei propri servizi;
- la consegna del presente codice di comportamento ad ogni dipendente in caso di assunzione.

______________________________________



3

Successivamente la giunta comunale;
Ritenuta l’urgenza di provvedere, attese le motivazioni di interesse pubblico evidenziate in
premessa;
Con separata votazione unanime;
Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 134 del testo unico sull’ordinamento degli enti locali

dichiara
la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

_______________________



4

Letto, confermato e sottoscritto

Il Presidente

F.to Arch. Pallanca Giacomo

___________________________

Il Segretario Generale

F.to Dott. Giuseppe Testa

______________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio on line del Comune per
15 giorni consecutivi.

Il Segretario Generale
F.toDott. Giuseppe Testa

Bordighera, lì 29/01/2014 _______________

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.

Bordighera, lì_____________
Il Segretario Generale

D IC H I A R A ZIO NE D I E S E C UT IV I TA ’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 23 GENNAIO 2014

× In quanto dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, Testo Unico degli Enti Locali del

18 agosto 2000. n. 267).

qAlla scadenza del decimo giorno dalla eseguita pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Comune per

15 giorni consecutivi (art. 134, comma 3, Testo Unico degli Enti Locali del 18 agosto 2000. n. 267) .

Il Segretario Generale
F.toDott. Giuseppe Testa

__________________________________



 
 

 
 
 
ß´´»¹¿¬± ß ¼»´´¿ Ü»´·¾»®¿¦·±²» ¼· 

     ÙòÓò ²ò é ¼»´ îí ¹»²²¿·± îðïì 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÝÑÜ×ÝÛ Ü× ÝÑÓÐÑÎÌßÓÛÒÌÑ ÜÛ× Ü×ÐÛÒÜÛÒÌ×  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

×ÒÜ×ÝÛ 

 

 

ß®¬ò ï �  Ð®·²½·°· ¹»²»®¿´· 

ß®¬ò î ó  ß³¾·¬± ¼· ¿°°´·½¿¦·±²» 

ß®¬ò í �  Î»¹¿´·ô ½±³°»²­· »¼ ¿´¬®» ¿¬¬·ª·¬@ 

ß®¬ò ì �  Ð¿®¬»½·°¿¦·±²» ¿¼ ¿­­±½·¿¦·±²· » ±®¹¿²·¦¦¿¦·±²· 

ß®¬ò ë � Ý±³«²·½¿¦·±²» ¼»¹´· ·²¬»®»­­· º·²¿²¦·¿®· » ¼»· ½±²º´·¬¬· ¼· ·²¬»®»­­» 

ß®¬ò ê � Ð®»ª»²¦·±²» ¼»´´¿ ½±®®«¦·±²» 

ß®¬ò é � Ì®¿­°¿®»²¦¿ » ¬®¿½½·¿¾·´·¬@ 

ß®¬ò è � Ý±³°±®¬¿³»²¬± ²»· ®¿°°±®¬· °®·ª¿¬· 

ß®¬ò ç � Ý±³°±®¬¿³»²¬± ·² ­»®ª·¦·± » ®¿°°±®¬· ½±² ·´ °«¾¾´·½± 

ß®¬ò ïð � Ü·­°±­·¦·±²· °»® ·´ ­»¹®»¬¿®·± ½±³«²¿´» » °»® · ¼·®·¹»²¬· 

ß®¬ò ïï ó ß°°´·½¿¦·±²» ¼»´ Ý±¼·½» ¼· ½±³°±®¬¿³»²¬± 



 
 

 

 

× °®·²½·°· ½±²¬»²«¬· ²»´ °®»­»²¬» ½±¼·½» ·²¬»¹®¿²± ·´ Î»¹±´¿³»²¬± ®»½¿²¬» ·´ Ý±¼·½» ¼· 

½±³°±®¬¿³»²¬± ¼»· ¼·°»²¼»²¬· °«¾¾´·½·ô ¿ ²±®³¿ ¼»´´�¿®¬·½±´± ëì ¼»´ ¼»½®»¬± ´»¹·­´¿¬·ª± 

íðòðíòîððïô ²ò ïêëô ¿°°®±ª¿¬± ½±² ÜÐÎ ïêòðìòîðïíô ²ò êîò 

 

Ô¿ ª·±´¿¦·±²» ¼»´´» ²±®³» ¼· ½±³°±®¬¿³»²¬± ¼· ½«· ¿´ ÜÐÎ ïêòðìòîðïíô ²ò êî » ¼»´ °®»­»²¬» ½±¼·½» 

­¿®@ ­¿²¦·±²¿¬¿ ­»½±²¼± ´» ²±®³» ²¿¦·±²¿´· ·² ª·¹±®»ò 

 

ß®¬ò ï � Ð®·²½·°·  ¹»²»®¿´·ò 

×´ ½±³°±®¬¿³»²¬± ¼»´ ¼·°»²¼»²¬» ¼»ª» »­­»®» ¬¿´» ¼¿ ­¬¿¾·´·®» «² ®¿°°±®¬± ¼· º·¼«½·¿ » 

½±´´¿¾±®¿¦·±²» ¬®¿ · ½·¬¬¿¼·²· » ´�¿³³·²·­¬®¿¦·±²»ò  

×´ ¼·°»²¼»²¬» ´·³·¬¿ ¹´· ¿¼»³°·³»²¬· ¿ ½¿®·½± ¼»· ½·¬¬¿¼·²· » ¼»´´» ·³°®»­» ¿ ¯«»´´· ·²¼·­°»²­¿¾·´· » 

¿°°´·½¿ ±¹²· °±­­·¾·´» ³·­«®¿ ¼· ­»³°´·º·½¿¦·±²» ¼»´´�¿¬¬·ª·¬@ ¿³³·²·­¬®¿¬·ª¿ò 

 

ß®¬ò î � ß³¾·¬± ¼· ¿°°´·½¿¦·±²» 

×´ °®»­»²¬» ½±¼·½» ¼· ½±³°±®¬¿³»²¬± ­· ¿°°´·½¿ ¿æ 

ó °»®­±²¿´» ¼·°»²¼»²¬» ¿ ¬»³°± ·²¼»¬»®³·²¿¬± 

ó °»®­±²¿´» ¼·°»²¼»²¬» ¿ ¬»³°± ¼»¬»®³·²¿¬± 

ó ½±´´¿¾±®¿¬±®· » ½±²­«´»²¬· »­¬»®²· ½±² ¯«¿´­·¿­· ¬·°±´±¹·¿ ¼· ½±²¬®¿¬¬± ± ·²½¿®·½± 

 

ß®¬ò í � Î»¹¿´·ô ½±³°»²­· »¼ ¿´¬®» ¿¬¬·ª·¬@ 

×´ ¼·°»²¼»²¬» ²±² ½¸·»¼» » ²±² ¿½½»¬¬¿ô °»® ­7 ± °»® ¿´¬®·ô ²»¿²½¸» ·² ±½½¿­·±²» ¼· º»­¬·ª·¬@ô ®»¹¿´· ± 

¿´¬®» «¬·´·¬@ ¼· ª¿´±®» ­«°»®·±®» ±®·»²¬¿¬·ª¿³»²¬» ¿¼ »«®± ïððôððò 

×´ Ý±³«²» ¼· Þ±®¼·¹¸»®¿ ª·»¬¿ ¿· °®±°®· ¼·°»²¼»²¬· ¼· ¿­­«³»®» ·²½¿®·½¸· ¼· ½±´´¿¾±®¿¦·±²» ½±²º»®·¬· 

¼¿ ­±¹¹»¬¬· °®·ª¿¬· ½¸» ¸¿²²± ¿ª«¬± ®¿°°±®¬· ¼· ¯«¿´­·¿­· ²¿¬«®¿ ½±² ´�»²¬»ô ¹»²»®¿´³»²¬» ·²¬»­±ô ²»´ 

½±®­± ¼»´´�«´¬·³± ¬®·»²²·±ò 



 
 

 

 

ß®¬ò ì � Ð¿®¬»½·°¿¦·±²» ¿¼ ¿­­±½·¿¦·±²· » ±®¹¿²·¦¦¿¦·±²· 

× ¼·°»²¼»²¬· ¼»´ Ý±³«²» ¼· Þ±®¼·¹¸»®¿ ½¸» ¿¼»®·­½±²± ¿¼ ¿­­±½·¿¦·±²· ± ±®¹¿²·¦¦¿¦·±²· ½¸» ¸¿²²± 

®¿°°±®¬· ¼· ¯«¿´­·¿­· ²¿¬«®¿ ½±² ´�»²¬» ¼»ª±²± ¼¿®²» °®»ª»²¬·ª¿³»²¬» ½±³«²·½¿¦·±²» ¿´ ­»®ª·¦·± 

°»®­±²¿´» ½¸» ·²º±®³»®@ ·´ ¼·®·¹»²¬» ½±³°»¬»²¬»ò  

Ò»´ ®·­°»¬¬± ¼»´ ¼·®·¬¬± ¼· ¿­­±½·¿¦·±²» ¼· ½«· ¿´´�¿®¬·½±´± ïè ¼»´´¿ Ý±­¬·¬«¦·±²»ô ·´ ¼·®·¹»²¬» ¼· ­»¬¬±®» 

ª¿´«¬»®@ · ­·²¹±´· ½¿­· °±¬»²¦·¿´³»²¬» ·² ½±²º´·¬¬± ¼· ·²¬»®»­­» ½±² ´�¿¬¬·ª·¬@ ­ª±´¬¿ ¼¿´ ¼·°»²¼»²¬» » ñ± 

´»­·ª· ¼»´´�·³³¿¹·²» ¼»´´�»²¬»ò 

Í±²± »­½´«­» ¼¿ ¬¿´» ½±³«²·½¿¦·±²» ´» ¿¼»­·±²· ¿ °¿®¬·¬· °±´·¬·½· ± ¿¼ ±®¹¿²·¦¦¿¦·±²· ­·²¼¿½¿´·ò   

 

ß®¬ò ë � Ý±³«²·½¿¦·±²» ¼»¹´· ·²¬»®»­­· º·²¿²¦·¿®· » ¼»· ½±²º´·¬¬· ¼· ·²¬»®»­­» 

×´ ¼·°»²¼»²¬» ½±³«²·½¿ ¿´ ­»®ª·¦·± °»®­±²¿´»ô ½¸» ²» ¼¿®@ ¬»³°»­¬·ª¿ ·²º±®³¿¦·±²» ¿´ ¼·®·¹»²¬» 

½±³°»¬»²¬»ô ¬«¬¬· · ®¿°°±®¬· ¼·®»¬¬· ± ·²¼·®»¬¬· ½±² ­±¹¹»¬¬· °®·ª¿¬· ·² ¯«¿´­·¿­· ³±¼± ®»¬®·¾«·¬·ò 

Ì¿´» ½±³«²·½¿¦·±²» ¼»ª» »­­»®» »ºº»¬¬«¿¬¿ ¿´ ³±³»²¬± ¼»´´�¿­­«²¦·±²» » ¿¹¹·±®²¿¬¿ 

°®»ª»²¬·ª¿³»²¬» ·² ¯«¿´­·¿­· ½¿­± ¼· ³±¼·º·½¿ò 

 

 

ß®¬ò ê � Ð®»ª»²¦·±²» ¼»´´¿ ½±®®«¦·±²» 

Ñ¹²· ¼·°»²¼»²¬» 8 ¬»²«¬± ¿ ½±³«²·½¿®» ¿´ ­±´± ®»­°±²­¿¾·´» ¼»´´¿ °®»ª»²¦·±²» ¼»´´¿ ½±®®«¦·±²» 

»ª»²¬«¿´· ­·¬«¿¦·±²· ¼· ·´´»½·¬± ¼· ½«· ­·¿ ª»²«¬± ¿ ½±²±­½»²¦¿ò 

×´ °·¿²± ¬®·»²²¿´» ¼· °®»ª»²¦·±²» ¼»´´¿ ½±®®«¦·±²» ¼»º·²·­½» ´�±®¹¿²·¦¦¿¦·±²» ¼»´ °®±½»­­± ¼· ®¿½½±´¬¿ 

¼»´´» ­»¹²¿´¿¦·±²· ¿´ º·²» ¼· ¹¿®¿²¬·®» ´¿ ®·­»®ª¿¬»¦¦¿ ¼· ¬«¬¬· · ­±¹¹»¬¬· ½±·²ª±´¬·ò 

 

ß®¬ò é � Ì®¿­°¿®»²¦¿ » ¬®¿½½·¿¾·´·¬@ 

Ñ¹²· ¼·°»²¼»²¬» ¼»ª» ¿­­·½«®¿®» ¹´· ¿¼»³°·³»²¬· ½±²²»­­· ¿¹´· ±¾¾´·¹¸· ¼· ¬®¿­°¿®»²¦¿ ¼»´´�¿¬¬·ª·¬@ 

¿³³·²·­¬®¿¬·ª¿ ­»½±²¼± ´» ¼·­°±­·¦·±²· ²±®³¿¬·ª» ª·¹»²¬·ò 

  

 

 



 
 

 

ß®¬ò è � Ý±³°±®¬¿³»²¬± ²»· ®¿°°±®¬· °®·ª¿¬· 

Ò»· ®¿°°±®¬· ¬®¿ °®·ª¿¬·ô ½±³°®»­» ´» ®»´¿¦·±²· »¨¬®¿ � ´¿ª±®¿¬·ª»ô ·´ ¼·°»²¼»²¬» ¿¹·­½» ·² ³±¼± 

·³°¿®¦·¿´» »¼ »¯«± ·²¼·°»²¼»²¬»³»²¬» ¼¿´´¿ °±­·¦·±²» ®·½±°»®¬¿ ¼¿´ °®·ª¿¬±ò 

 

ß®¬ò ç � Ý±³°±®¬¿³»²¬± ·² ­»®ª·¦·± » ®¿°°±®¬· ½±² ·´ °«¾¾´·½± 

×´ ¼·°»²¼»²¬»æ 

ó ²±² «¬·´·¦¦¿ ¿ º·²· °®·ª¿¬· ³¿¬»®·¿´» ± ¿¬¬®»¦¦¿¬«®» ¼· ½«· ¼·­°±²» °»® ®¿¹·±²· ¼· ­»®ª·¦·±å 

ó ²±² «¬·´·¦¦¿ ´» ´·²»» ¬»´»º±²·½¸» ¼»´´�«ºº·½·± °»® »­·¹»²¦» °»®­±²¿´·å 

ó ²±² «¬·´·¦¦¿ · ³»¦¦· ¼· ¬®¿­°±®¬± ¼»´´�¿³³·²·­¬®¿¦·±²» °»® º·²· ¼·ª»®­· ¼¿· ½±³°·¬· ¼· ­»®ª·¦·± » ²±² 

ª· ¬®¿­°±®¬¿ °»®­±²» »­¬®¿²»» ¿´´�¿³³·²·­¬®¿¦·±²»å 

ó «¬·´·¦¦¿ ½±² ´¿ ¼·´·¹»²¦¿ ¼»´ ¾«±² °¿¼®» ¼· º¿³·¹´·¿ ´» ¼±¬¿¦·±²· ¼»´´�»²¬» ø»­æ ­°»¹²»®» ´» ´«½·ô ´» 

º±¬±½±°·¿¬®·½·ô ²±² ´¿­½·¿®» ·²½«­¬±¼·¬± ·´ °®±°®·± «ºº·½·±�ò÷ 

ó ²±² ·²¬®¿¬¬·»²» ®¿°°±®¬· ½±² ¹´· ±®¹¿²· ¼· ­¬¿³°¿ ·² ¯«¿²¬± ´¿ ¼·ª«´¹¿¦·±²» ¼»´´» ²±¬·¦·» ¿· ¹·±®²¿´· 

ª»®®@ »ºº»¬¬«¿¬¿ »­½´«­·ª¿³»²¬» ¼·®»¬¬¿³»²¬» ¼¿¹´· ±®¹¿²· °±´·¬·½· ± ¼¿´ °»®­±²¿´» ¼·°»²¼»²¬» 

¼»¾·¬¿³»²¬» ¿«¬±®·¦¦¿¬±ô ¿²½¸» ª»®¾¿´³»²¬»å 

ó ²»´´¿ ®»¼¿¦·±²» ¼· ¬»­¬· ­½®·¬¬· » ·² ¬«¬¬» ´» ¿´¬®» ½±³«²·½¿¦·±²· ¿¼±¬¬¿ «² ´·²¹«¿¹¹·± ½¸·¿®±ô 

­»³°´·½» » ½±³°®»²­·¾·´»å 

ó ­· ¿¬¬·»²» ­½®«°±´±­¿³»²¬» ¿´´¿ ²±®³¿¬·ª¿ ·² ³¿¬»®·¿ ¼· ±®¿®·± ¼· ´¿ª±®±ô °®»­»²¦» »¼ ¿­­»²¦» » ¿´´» 

¼·­°±­·¦·±²· ¿°°´·½¿¬·ª» »³¿²¿¬» ¼¿´´�»²¬»å 

ó ·´ °»®­±²¿´»ô ¯«¿²¼± °®»­¬¿ ­»®ª·¦·± ¿´ ¼· º«±®· ¼»´´» ­»¼· ½±³«²¿´·ô ¼»ª» º¿®­· ®·½±²±­½»®» 

¿¬¬®¿ª»®­± ´�»­°±­·¦·±²» ¼»´ ½¿®¬»´´·²± ·¼»²¬·º·½¿¬·ª±ô ³«²·¬± ¼· º±¬±¹®¿º·¿ô ³»­­± ¿ ¼·­°±­·¦·±²» 

¼¿´´�»²¬»å 

ó ·´ °»®­±²¿´» ¼»´ ½±³¿²¼± ¼»´´¿ °±´·¦·¿ ³«²·½·°¿´» ·²¼±­­¿ô ­»²¦¿ ¿´½«²¿ ¼»®±¹¿ô ´¿ ¼·ª·­¿ ·² 

¼±¬¿¦·±²»å 

ó ·´ °»®­±²¿´» ¼»´´» ­¯«¿¼®» ±°»®¿·» ¸¿ ´�±¾¾´·¹± ¼· ·²¼±­­¿®» · ¼·­°±­·¬·ª· ¼· °®±¬»¦·±²» ·²¼·ª·¼«¿´» 

ø¼ò°ò·ò÷ò 

 

 

 



 
 

 

ß®¬ò ïð � Ü·­°±­·¦·±²· °»® ·´ ­»¹®»¬¿®·± ½±³«²¿´» » °»® ·  ¼·®·¹»²¬· 

×´ ­»¹®»¬¿®·± ¹»²»®¿´» » · ¼·®·¹»²¬· ¿¼±¬¬¿²± «² ½±³°±®¬¿³»²¬± »­»³°´¿®» »¼ ·³°¿®¦·¿´» ²»· ®¿°°±®¬· 

½±² · ½±´´»¹¸·ô ½±² · ½±´´¿¾±®¿¬±®· » ½±² · ¼»­¬·²¿¬¿®· ¼»´´�¿¦·±²» ¿³³·²·­¬®¿¬·ª¿ò  

 

×´ ­»¹®»¬¿®·± ¹»²»®¿´» » · ¼·®·¹»²¬· ¹¿®¿²¬·­½±²± ´¿ ½·®½±´¿¦·±²» ¼»´´» ·²º±®³¿¦·±²· ²»½»­­¿®·» 

¿´´�»­°´»¬¿³»²¬± ¼»´´�¿¬¬·ª·¬@ ¿³³·²·­¬®¿¬·ª¿ô ¿ª»²¼± ½«®¿ô ·² °¿®¬·½±´¿®»ô ¼· °®±ªª»¼»®» 

¿´´�¿¹¹·±®²¿³»²¬± ¼»´ °»®­±²¿´» ¼·°»²¼»²¬» ½±² ´» ³±¼¿´·¬@ ½¸» ®·¬»®®¿²²± ±°°±®¬«²» 

ø¿¹¹·±®²¿³»²¬· ²±®³¿¬·ª·ô ®·ª·­¬» ¼· ­»¬¬±®»ô ½·®½±´¿®· »­°´·½¿¬·ª»ô ·²½±²¬®· °»®·±¼·½· ¼· 

¿°°®±º±²¼·³»²¬±�÷ 

 

ß®¬ò ïï ó ß°°´·½¿¦·±²» ¼»´ Ý±¼·½» ¼· ½±³°±®¬¿³»²¬± 

 

Ô�¿°°´·½¿¦·±²» ¼»´´» ¼·­°±­·¦·±²· ½±²¬»²«¬» ²»´ °®»­»²¬» Ý±¼·½» ¼· ½±³°±®¬¿³»²¬± ¼»½±®®» ¼¿´ 

°®·³± ¹·±®²± ¼· »­»½«¬·ª·¬@ ¼»´´¿ ¼»´·¾»®¿¦·±²» ¼· ¿°°®±ª¿¦·±²»ò 

 

 


